
2026 年 2 月吉日 

お取引先 各位 

フォルダーグルアー入替に伴う生産調整ご協力のお願い 

三浦紙器工業株式会社 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、弊社ではこの度、新フォルダーグルアーである押谷製作所製 SUPER CREST-III を設備

導入いたします。この設備導入によって品質の向上だけでなく、製造できる箱種の拡大、多品種

小ロットへの対応力も増強し、さらにお客様のご要望にお応えできる体制を作ってまいります。 

 

つきましては、旧設備の搬出及び新設備の搬入、設置、試運転期間を以下のとおり設定いたし

ました。これにより A 式箱の製造ができない日が一部発生いたしますが、弊社としてはお客様の

生産活動や事業に影響が出ないように万全の準備をしたいと考えております。 

下記日程で不都合がある場合は、弊社営業担当に何なりとお申しつけ下さい。貴社の事業に影響

が出ないように対策を立てさせていただきます。 

甚だ勝手なお願いではございますが、ご理解とご協力を頂けますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

１． 機械設置日程 

2026 年 3 月 19 日（金）～3 月 22 日（日） 

２． 生産活動に影響がでる箱種 

A 式ケース（みかん箱タイプで無地箱も含みます。） 

３． 注文日及び納品日の日程 

【無地含む A 式ケース】 

3 月 23 日（月）納品 

     ⇓ 

3 月 16 日（月）17：00 までのご注文をお願いいたします。 

【上記以外のケース】 

箱種によってリードタイムは変わりますが通常どおり生産可能です。普段通りご注文い 

ただけます。（詳細については弊社営業担当にお問い合わせ下さい。） 

 

何かとご不便をお掛けいたしますが、早めのご注文を頂けると大変助かります。 

ご理解とご協力の程、重ねてお願い申し上げます。 

以上 


